PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05 июля 2013 года

	№
	1409

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений
в постановление администрации
Кондинского района от 11 марта 2012 года
№ 394 «Об утверждении Порядка
предоставления жилых помещений
муниципального специализированного
жилищного фонда»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями статьи 15 Федерального закона Российской Федерации                                                      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Устава Кондинского района,                                  ГОСТ Р 6.30-2003 «Унифицированные системы документации. Унифицированная система организационно-распорядительной документации. Требования к оформлению документов», администрация Кондинского района постановляет:
1.Внести в постановление администрации Кондинского района                                                            от 11 марта 2012 года № 394 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» следующие изменения:
В приложении к постановлению:

В пунктах 1.2., 1.3., 2.3., 2.10., 3.6., 4.5., 4.6. слово «распоряжение» (в соответствующих падежах) заменить словом «постановление» (в соответствующих падежах).
2.Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

лг/Банк документов/Постановления 2013